И.о. директора  ГБПОУ «ТКТиС»
Калинкина Т.А.
от ______________________________
_________________________________ ,
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
Паспорт серия ______ номер_________
Выдан ___________________________
_________________________________
код подразделения _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на обучение по профессии:

О себе сообщаю следующее:
Дата рождения (полная): ________________________________________________
СНИЛС:______________________________________________________________
 Адрес прописки: ________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Контактные телефоны: ___________________________________________________
Дата    ______________                                                  Подпись __________________

С лицензией, Уставом ГБПОУ «ТКТиС» и нормативными локальными актами ознакомлен_______________________________________                                                                                                                                           Подпись

В случае пропуска занятий ответственность за освоение учебной программы беру на себя ______________________________________

Согласие законного представителя ___________________________________

ФИО ______________________________________________________________________________________

Паспорт серия _________ номер____________________   Выдан _____________________________________
______________________________________________________________ код подразделения _____________
Прописка __________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________